





รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรั้วกำแพงบริเวณ อาคารอเนกประสงค์

สถานที่ก่อสร้าง อาคารอเนกประสงค์ ม.12-ต.นาป่า อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี

แบบเลขที่ 25 /2563

รายการเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 กันยายน 2563

นายชฤทธิ พงษ์พระเกตุ ประธานกรรมการ

นายทวีศักดิ์ บรรจงผล กรรมการ

นายวัชรพงษ์ เมฆโหรา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3	งานไฟฟ้า								
3.1	สายไฟฟ้า THW. 1X1.5	240	เมตร	8.00	1920.00	-	-	1,920.00	
3.2	ท่อร้อยสายไฟ 3/8	115	เมตร	6.00	690.00	-	-	690.00	
3.3	บล็อกพักสาย	20	ชุด	20.00	400.00	-	-	400.00	
3.4	โคมลูกบอล 10 "	3	ชุด	200.00	600.00	-	-	600.00	
3.5	โคมลูกบอล 8 "	17	ชุด	160.00	2720.00	-	-	2,720.00	
3.6	อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	2500.00	2500.00	-	-	2,500.00	
3.7	ตู้ควบคุมไฟฟ้าและระบบปิด-เปิดไฟฟ้าอัตโนมัติ	1	ชุด	5000.00	5000.00	-	-	5,000.00	
3.8	ค่าแรงงาน	1	งาน	-	-	13,000.00	13,000.00	13,000.00	
								652,951.08	